РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область
Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июля 2016 года                             п. Невон                                                             № 120

О предоставлении земельного участка администрации

Невонского муниципального образования на праве

постоянного (бессрочного) пользования
В соответствии с Генеральным планом Невонского муниципального образования Усть-Илимского района Иркутской области, утвержденным решением Думы Невонского муниципального образования третьего созыва от 08.08.2014 № 20-1д «Об утверждении Генерального плана Невонского муниципального образования Усть-Илимского района Иркутской области», руководствуясь статьей 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 6, 45 Устава Невонского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить администрации Невонского муниципального образования в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером 38:17:068101:1527, площадью 64564 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – индивидуальные и блокированные жилые дома не выше трех этажей с целью использования для муниципальных нужд Невонского муниципального образования.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и на официальном сайте Невонского муниципального образования.

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Невонского муниципального образования осуществить процедуру государственной регистрации права постоянного (бессрочного) пользования администрацией Невонского муниципального образования названным земельным участком.
4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Невонского муниципального образования Власову Г.П.
Врио главы Невонского

муниципального образования                                                                              А.В. Саленик
Рассылка:

дело – 2 экз.,
Росреестр – 1 экз.,

отдел – 1 экз.